
SaCampo-Sullanta S A S 
GRAN CONTRIBUYENTE -AUTORRETENEDOR RES. 1719 DIC.27/89 RETENEDOR IVA- ICA NIT, 890.707.192-0 SOlIcifilo 

CLASE DE DOCUMENTO 

FACTURA DE VENTA 

Re5.DIftN:18762008305789 del 05/21/2018 hasta 11/21/2019 
del nunero FIZC 100001 al FIZC 110000 

CIUDAD 

IBAGUE 
DIA MES 

1 1 
AÑO 

2 0 1 8 
VN 

5 5 
NUMERO 

F I Z C - 1 0 3 7 S 6 

CC/NIT.: 98504292 
i'i r c L i r c 

TELEFONO: 3184665762 
CARRERft 17C # 79-27 

t t t t U t t n i t Hn594 KILOMETRAJE 42282 
¡BA6UE 

D E. S C: R l F C l O N D E L F R 01) U C T O 
AUNbAClÜN lál'6 sENi:íLLfl ftUTQ V CAMIONETA 
BALANCEO DE RIÑES - ADHESIVO 
INFLADfi LLANTA AUTO NITROBENO 
VALVULA TR-413 

205/55 Rlé 91V ENERGY m «ICHELIN 

UN.I D A D 
—UNIOfiD 

UNIDAD 
UNIDAD 
UNIDAD 
UNIDAD 

C A N T I D A D P R E C 1 0 - U N I F - R E C I G - T D T A L 

IVA 
IVA 
IVA 
IVA 

25.210 

6.723 

3,782 

1.6B1 
250,420 

—2^rjm 

26,691 
15,12í 

1,001,66J 

ENTRECiADO J^ANyAL 

FECHA DE RECIBO FACTURA: DD /tlH /AA 

VALOR BRÜTD. 
DESCUENTO.., 
FINANCIACION 

OTROS 
SUBTOTAL.... 
I VA . . . . . . . . . 
NETO 

1,075,63( 

1.075,63{ 
204,37Í 

1,280,00£ 

S Ü N í U N M I L L . O N D O S C I E N T O S O C H E N T A M I L P E S O S C O N 2 0 / 1 0 0 

E1 .CííDD r a 

C . C . N o . 

D e e l a r a m o s h a b c-? r r e c i b i d o d e c o n f o r m i d a d r e a l > 
m a t e r i a 1 m e n t e , 1a s m e r c a n c i a s o b j e t a d e 1 a p r e 
s e n t e ¡, o b l i g a n d o n a s a s LI p a g o e n l a f o r m a a q u i 
p a c t a d a -
P A G O E F : O C H s O T C R ; 1 , 2 3 0 , 0 0 0 

CLIENTE 
BOGOTÁ: CALLE 98 # 9 A - 21 OFICINA 301, PBX: (1) 635 4055 FAX: {1) 635 4818 

IBAGUÉ: CRA. 5 # 3043 LOCAL 5 PBX: (8) 264 0022 FAX: (8) 264 1204 

ísprsso por SuCafltpo-SuUanta S.A.S. N i t . 8907071* 


